LP.006.05

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a

listagem de Delegados da LIGA, referente ao jogo da 14ª Jornada da LEDMAN LigaPro, a

realizar no dia 16 de janeiro de 2019.

NOMEAÇÕES

LEDMAN LigaPro – 14ª Jornada

   Núm. Jogo

Delegados da LIGA

21402 SL Benfica B – Ac. Viseu  José Ourives

Com os melhores cumprimentos,

  Diretora Executiva

149

COMUNICADO OFICIAL| Nº 149

ASSUNTO | SUBJECT:   DATA | DATE:

Nomeações dos Delegados da LIGA

14ª Jornada da LEDMAN LigaPro

 12/01/19